
~ R E P U B L ~  E SHQIP~IRISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

Admx Rr- (bl&4., Tei. 88110 9999, Fax, M 228-514, W , w w r r ~ ~ v d  

D E K L A R A T E  
E IIVTEWSAVE PRIVATE 

PERIODIK I VnTOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim E interesave private tE tij, bashkCshortit/es dhe tE  fernijeve 
d o r e ,  ne baz2 tG Ligjit m.9049, daG 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
ddyrimeve financiare ~ tE zgjedhurve dhe G disa dpunesve publike ", Ligjit nr.9367, dat6 
07.04+2005 "Per parandalimin e kodlikit interesave ne ushtrimin e funjlssioneve p i b W Y ,  me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, datE 9.2.2006 dhenEIigjinnr.9529, daE 11 S.2006. 

r 

A U T O R I Z X M  
PER K ~ R O L L I N  E D E K L A R A T ~ ~  sit INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

C F m- 
Fun ksioni 

- r l  C 

Institucioni dhe adresa 

I Data e emerimit ni; 
funksionin qG kryen 

Data e dorezirnit tC  
deklarates 

N6 b d  t4 pikk 5 t8 nenit 14, tf wit nr.9367, da@ 07.042005 "Fir parandalimin e 
konfliktit t& interesave n6 ushtrimin e funhioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lad2 tG Deklarimit dhe KontrollCt tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjCs - Lnspehri i PPCrgjithshCm f ILDKP-$8, qf tG veriffkojn8 
nf tE gjitha sabjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, Interesat private dhe 
detyrimet ffnindam, qi! ekzMojnG n8 ern& dhe p&r Ilogarine time, te barhkkhortit les dhe 
Gmi jgve. 

DekIaroj se bL?' dhZnat e pas~r&ra prej meje nC; ~kgtg dokument 
jartii tJ virrteta dhe nuk kam ~~ risdii 4; PiuR'Z'shlZ e v&#k 



Pcrshkruani hollcsisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: llojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e krycrjes sZ veprimit, vlcren nc Ieke apo nc valuti; qe pasqyrohct nc dokunlcntacit)nin qE 
dispononi, ne mungesc tc' dokumcnteve vlerin qe keni shtuar apo pakcsuar. pjesen takucsc qc xotcroni te 
qdo Iloj pasurie, ti; paluajtsh~rlc dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ni' regjistrat publikc, pCr periudhen 
nga deklarimi ; riiparsheni duri mi; 31 dh.intor t l  vitit t; rleklarirnit. Interesa kCto; q E  kani: lidh,je me Ju, 
bashk~shurtin, . dhe t3atijlt rnadhorii. 

%?M 

rS r. PErshkrimi i I urise 

Ngse ky format &hG i parnjaftueshh, vazhdoni ploEsoni ne fotokopje tE ti]. 



REPU~LIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOFUTI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

\ 

I GwdU & \. 1 YE- 

Nke ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plogsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~~FUSE 
XNSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLAIUMlT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

L 

DETYRIMJ3T FINANCIARE 
WDAJ PERSONAVE JURLD- DHE FEZ- 

.- - 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridik8 dhe f~iki;: (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) qe 
ekzistojne bnnda dhe jashtk vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga d e k l d  i 
meparshem deri d 3 1 Dhjetor E vitit I deklarimit, si dhe detyrimet e lindurs giate vitit te d e k l k ~ t . .  
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshorti ties dhe EmijEve nE mosh5 madhore. 
Ti5 dhenat p8r emra pemnash ndaj E cilEvc keni detyrime financiare ti3 pasqyrohen nE fleten 1x6, pEr 
te ruajt 

Pershkruani I~ollcsisht qtllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja c detyrimit te 
shumen totalc ne leke apo ne valut2, daten e filjirnit ;larimi i mEparshErn mbetur pa shiyer deri 
dhe te mharimit ti; detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor tF - tit nii 31 dhjetor te vitit tc 
kontratEs dhe incercsin-baze. tc deklarimit deklarimit 
Per krcdite bankarc shumcn lutale (kryesor + (me shit'ra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
intcres), kohe~gjatjen (muajilviti) dhe kkt i  mujor. shkrirn) huma krgcso~.e+interes 



REPUBLLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~t PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

E pjesetareve tii familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nii baze tii nenit 22 t O  Ligjit 

nr.9049, dstl 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t7? ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritii qE 

disponojne v p a s  nga $do anCtar i familjes, 

' ' ShtetasYsja \J-hk \ d.5II-r -A@& . bashUshortieU .. Emer, at&, mbieder , Emije nC moshg madhore [7 

e subjektit ~ \ U \ \ T E $  A LELQNEQ- AM 
Em&, athi, mbiemtr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER K O N ~ O L L ~  E DEKLARATES sit I ~ E W S A V E :  

Ne bazE tG pikb 5 tG nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesrmve n& uahtrimin e funhioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektomtin e L a w  tE Debrimit dhe Kontrollit te Passurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P@rgjegj&s - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-sZ, qe t Z  verifikojnl 
ne tE gjitha snbjektet private e publike, bmnda dbe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojne nt emrin tim dhe per llogarine time, 

D e k j  se t@ Mat ~ # a t ~ ~ a &  prej meje aB k&B 
dokumertf jam? te" vi?rtefa rihe nuk kam dekluruar as@ 
q2 auk Miti a vWetL;. 



REPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHX KOMTROLLIT T& PPASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIIT~ E PALUAJTSHME 

h n r i ,  Mbiemri, Ncnshkrimi 

-- -- .-----.- 

 

 

 

        




